

Lucrari de reparatie a drumurilor locale din Bozieni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 349 720,75 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor prin satul Bozieni Raionul Hincesti L=1000m I=3 h=0.15				
1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoai (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	15,0000	5,390 0,000	80,850 0,000
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	4,5000	252,700 0,000	1 137,150 0,000
3	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 1,0-2,5 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние 10-20 м, грунт 2 категории)	100 m3	7,3100	169,620 0,000	1 239,922 0,000
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 2 км)	t	855,0000	2,880 0,000	2 462,400 0,000
5	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri,	m3	450,0000	536,606 34,200	241 472,700 15 390,000

		cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполненны заклиниванием мелким камнем или заиливанием)				
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории)	100 m	10,0000	125,324 58,824	1 253,240 588,240
		<i>Total</i>	Lei			247 646,262
		Total Reparatia drumurilor prin satul Bozieni Raionul Hincesti L=1000m I=3 h=0.15 Inclusiv salariu				247 646,262 15 978,240

		Total	Lei	247 646,26
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 595,10
		Cheltuieli de transport	4 %	8 735,40
		Cheltuieli directe		259 976,76
		Cheltuieli de regie	2 %	5 199,54
		Total		265 176,30
		Beneficiu de deviz	5 %	26 257,66
		Total		291 433,96
		TVA	20 %	58 286,79
		349 720,75		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		15 978,24		

Intocmit

Verificat

Захария И.М.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)